GAMARA MUNICIPAL DE

. BALSAS-
pat'í> (riítsuin

ESTADO DO MARANHÃO
GABINETE DA VEREADORA CARMEM ELETiCIA OLIVEIRA RODRi

INDICAÇA0N2 127/2024

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições

regimentais previstas no art, 96, em especial as definidas no art, 109, ambos do Regimento

Interno (RI), solicitam que seja submetida a presente INDiCAÇÂO à apreciação do Colendo

Plenário e posterior envio ao Excelentíssimo Senhor ERiCK AUGUSTO , Digníssimo Prefeito

Municipal, INDICANDO-LHE:

●  INDICO AO PREFEITO QUE SEJA FEITO O REPARO EM PAVIMENTAÇAO

ASFÁLTICA DA RUA 07 JARDIM IRACEMA I.

JUSTIFICAÇÃO

Esta indicação se faz necessária, haja vista, que  a rua citada acima se encontra com
dificuldades de tráfego normal, devido à grande quantidade de buracos, causando transtornos e
até mesmo prejuízos aos condutores que por lá transitam e alagamento nas casas no período
chuvoso.

PLENÁRIO VEREADOR DOMINGOS GOMES HOLANDA, EM 07 DE MARÇO DE 2024

.MEM^LÈmílÁt)LIVEIRA ROl
Vereadora autora (PP)

ES

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ' 06.777.130/000l-t1

Rua Dr. José Coelho Noleto. n" 2008, bairro Potosi - Cep: 65,800-000- Fone; (99) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão
E-mail; camarabalsas@gmail.com